7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Graffiti Removal
RFB Specification No. ES24-0229N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Stan
Rowden, Senior Buyer by December 16, 2024. The answers to the questions received are
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to
Current Contracting Opportunities | Services Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Will the work conducted under the executed contract have Prevailing Wage
requirements?

Answer 1: No. While prevailing wage is not a requirement, we strongly encourage
employers to pay fair and competitive wages.

Form No. SPEC-230A Revised: 07/08/2022
Page 1 of 1


http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities

